
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/154/2017 

RADY GMINY KLWÓW 

z dnia 15 lutego 2017 r. 

w sprawie: zaliczenia dróg gminnych do kategorii dróg publicznych przebiegających  

po terenie Gminy Klwów. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust 1 ustawy o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 

z 2001 r. nr 142, poz. 1591, Tekst jednolity Dz.U. z 2016 r. poz. 446 z późniejszymi zmianami), art. 7 ust. 1,2 

i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tj. Dz. U. z 2007 r. Nr 19, poz. 115, Tekst jednolity 

z 2016 r. poz. 1440 z późniejszymi zmianami), po zasięgnięciu opinii Starostwa Przysuskiego: Rada Gminy 

Klwów uchwala: 

§ 1. 1. Zaliczyć do kategorii dróg gminnych następujące drogi – załącznik nr 1. 

2. Szczegółowe położenie i przebieg dróg wskazanych w ust 1, zał. Nr 1, określa stanowiący integralną 

cześć uchwały załącznik nr 2. – mapa gminy z przebiegiem dróg. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Jerzy Sieczak 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 22 lutego 2017 r.

Poz. 1818



Załącznik nr 1  

do Uchwały nr XXIII/154/2017 

 Rady Gminy Klwów 

z dnia 15 lutego 2017 r. 

 

 

Wykaz dróg gminnych - Gmina Klwów 

Nr ewidencyjny 
drogi 

Nr Urzędu 
Marszałkowskiego 

Przebieg drogi / ulicy (początek, przez, koniec) Uwagi 

G000001 330301W Głuszyn od DG  330313W do DG 330307W   

G000002 330302W  Klwowska Wola - Zapole   

G000003 330303W Borowa Wola - Ligęzów - Brzeski   

G000004 330304W Przystałowice Duże - granica gm. Bąków   

G000005 330305W Przystałowice Duże - Sulgostów   

G000006 330306W Kłudno - Podczasza Wola   

G000007 330307W Głuszyna - granica gm. (Borowina)   

G000008 330308W Kłudno - granica gm. (Jabłonna)   

G000009 330309W Klwowska Wola - do DK 48   

G000010 330310W Klwów - Sulgostów - gr. gm. Przystałowice Małe   

G000011 330311W Głuszyna - Kolonia Ulów   

G000012 330312W Klwów - Głuszyna /Kierkut/ - Podczasza Wola   

G000013 330313W Klwów - Głuszyna /Trzcianka/ - Kolonia Ulów   

G000014 330314W Klwów - Podczasza Wola   

G000015 330315W Klwów - Kol. Ligęzów - gr. gm. (Nowe Miasto)   

G000016 330316W Kłudno Górne - droga gm. nr 330306W   

G000017 330317W Podczasza Wola - droga kraj. nr 48 /740/   

G000018 330318W Klwów /ul. Polna/ - droga kraj nr 48 /740/   

G000019 330319W Drążno - granica Gminy /Gałki/   

G000020 330320W Drążno - Górki /Drążno/   

G000021 330321W Drążno - Kolonia Drążno   

G000022 330322W Drążno - Olśniki /Drążno/   

G000023 330323W Drążno - Wieś - Przystałowice D. Kol.   

G000024 330324W Głuszyna - droga powiatowa nr 1108W   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 1818



G000025 330325W Kadź - droga pow. 3314W - gr. m-ci   

G000026 330326W Klwów - "głęboka droga" - do gr. m-ci 
  

G000027 330327W Drążno - Poniedźwiedzie / dr. nr 330319W 
  

G000028 330328W Głuszyna/za łąkami/ - Kłudno /folwark/ 
  

G000029 330329W /Droga pow. nr 1694W - Kol. Ulów /dolna droga/ 
  

G000030 330330W Sulgostów /przecinka/ - droga pow. nr 3315W 
  

G000031 330331W Sulgostów /stara wieś/ - droga pow. nr 3315W 
  

G000032 330332W Brzeski - Pakulanka /dr. geod. nr 420 i 92/ 
  

G000033 330333W Dr. pow 1694W - Ulów /Wólka/ 
  

G000034 330334W Ulów /Wólka/ - Kłudno nr geod. 1192,1589 
  

G000035 B.N Borowa Wola - przez wieś   

G000036 B.N Kłudno Dolne   

G000037 B.N Kolonia Ulów od DP 1694W do DG 330329W   

G000038 B.N Ulów od DP 1694W do DG 330329W Kolonia Ulów   

G000039 B.N Ulów od DP 3325W do DP 1694W   

G000040 B.N Sulgostów od DP 3315W do DG 330310W   

G000041 B.N Sulgostów od DP 3315W do końca zabudowań   

G000042 B.N Sulgostów od DP 3315W do końca zabudowań   

G000043 B.N Przystałowice Duże od DW727 do gruntów   

G000044 B.N Sady Kol. od DP 3312W do ostatnich zabudowań   

G000045 B.N 
Przystałowice Duże od DW727 do ostatnich 

zabudowań 
  

G000046 B.N Klwów od DP 1695W do DG 330313W   

G000047 B.N Klwów od DP 3315W do DG 330310W   

G000048 B.N 
Lipowe od granicy z gm. Odrzywół w kierunku m. 

Jelonek 
  

G000049 B.N Głuszyna od DG 330306W do drogi G000050   

G000050 B.N Głuszyna od DP 1108W do DG 330312W   

G000051 B.N Ulów od DP 3325W do DG 330311W   

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 1818



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 1818


		2017-02-22T14:18:25+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




